
UCHWAŁA NR XIII/134/15
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

części obszaru miasta Kołobrzeg - Uzdrowisko Wschód
dla terenu działki nr 61 w obrębie 4 przy ul. Zdrojowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 14 ust. 1 i 2, w związku z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 199, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg - Uzdrowisko Wschód, przyjętego Uchwałą 
Nr XVIII/242/08 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 18 lutego 2008 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 9 maja 2008 r., Nr 47, poz. 1021), dla terenu działki nr 61
w obrębie 4 przy ul. Zdrojowej.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający 
granice obszaru objętego zmianą.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: B7705729-5A43-4A7B-BEF5-06E0B09690F4. Uchwalony Strona 1



Id: B7705729-5A43-4A7B-BEF5-06E0B09690F4. Uchwalony Strona 2




